FC-U-FR
PRINCIPE
Les appareils de cette série sont équipés d’une articulation à lame
métallique ❶ procurant à l’appareil une grande stabilité de
réglage ainsi qu’une excellente tenue aux chocs et aux vibrations.
Cette lame ne subit théoriquement aucun effort du fait que la
force exercée par le capteur ❷ est opposée à la force du ressort
de gamme ❸. Cette solution technique (Brevet n° 86-08-498)

VERSION 2000
QUAL/1994/2320b
CODIFICATION
PERFORMANCES
ENCOMBREMENTS (mm)
THERMOSTATS    PRESSOSTATS
ECART (° C)
TYPE GAMME TEMPÉRATURE FIXE AJUSTABLE
(° C) MAXI 10 06
(° C) mini � maxi �
B H B H B H
UC - G -120 à 145 55 3,0 0,8 5,5 1,5 15 5
UC - P -120 à 195 105 3,5 1,0 6,5 1,6 20 5
UC - R -145 à 120 135 3,8 1,0 7,0 1,6 20 5
UC - T -115 à 210 225 3,5 1,2 6,5 2,5 17 6
UC - V -150 à 250 265 4,0 1,5 7,6 2,5 20 6
Série
P : Pression / C : Température
Gamme de réglage
Fonction électrique
U P 06 P
● THERMOSTATS
Les colonnes B et H correspondent respectivement aux écarts en Bas et en Haut de gamme.
ECART (bar)
TYPE GAMME PRESSION FIXE AJUSTABLE
(bar) MAXI 10 06
(bar) mini � maxi �
UP - N 0,2 à   2 10 0,09 0,18 1
UP - K 00,5 à   5 10 0,1 0,2 1
UP - P 0,1    à 10 20 0,2 0,4 2
UP - Q 0,2    à 25 40 0,5 1 4
UP - R 0,4    à 40 60 1,2 2,5 8
● PRESSOSTATS
MONTAGE